
P ro d ukt -
I N F O R M A C E

Přednosti

· TITAN TURBO 1040 je univerzálně použitelný.
· TITAN TURBO 1040 je vhodný pro celoroční pou-

žití,  to  znamená,  že zajišťuje  bezpečný studený
start,  jakož i  stabilní mazací  film při  provozu na
plný plyn při  vysokých  teplotách  v letních  měsí-
cích.

· TITAN TURBO 1040 si uchovává stálou optimální
provozní  viskozitu  při  všech  teplotách  a  zatí-
ženích.

· TITAN TURBO 1040 má velmi dobrou stabilitu ve
střihu, což znamená, že třída SAE se nemění ani
při vysokých zatíženích.

· TITAN  TURBO  1040  bezpečně  chrání  před
usazeninami, tvorbou kalů a před korozí.

· TITAN TURBO 1040 je po celou dobu intervalu
výměny oleje tepelně vysoce zatížitelný.

TITAN TURBO 1040 lze použít v agregátech s násle-
dujícími specifikacemi:

ACEA A2 / B2 / E3
API - CF-4 / SG
CCMC D5 / G5 / PD2

Pokyny pro použití

· TITAN TURBO 1040 je vhodný jak pro vozidla s
katalyzátory, tak i při použití bezolovnatého benzi-
nu.

· TITAN TURBO 1040 je mísitelný a snášenlivý se
všemi značkovými motorovými oleji.

PMA 07.2002    (08/2003/Do) PI6-0114.doc

TITAN  TURBO  1040 PI 6-0114

Lehkoběžný olej třídy SAE 10W-40 pro přeplňované i nepřeplňované naftové a benzinové 
motory osobních, dodávkových a nákladních vozidel, autobusů a pracovních strojů


